Edital No 03/2010 – SEPLAG/SE – Processo Seletivo Simplificado                  Página 1 de 1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL
EDITAL NORMATIVO No 3/2010 – SEPLAG/SE, DE 7 DE JANEIRO DE 2011 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – HORÁRIO E LOCAIS DE REALIZAÇÃO DA
PROVA OBJETIVA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e considerando o
disposto no subitem 9.9 do Edital Normativo no 1/2010 – SEPLAG/SE, de 2 de dezembro de 2010, publicado no Diário Oficial do Distrito

Federal no 229, de 3 de dezembro de 2010; torna público o horário e locais de realização da prova objetiva do processo seletivo simplificado
para contratação temporária de docentes para a rede pública de ensino do Distrito Federal, conforme a seguir.

1. Ficam convocados todos os candidatos inscritos no presente certame para a realização da prova objetiva que será aplicada no dia 16 de
janeiro de 2011.
2. Os portões serão abertos às 13 (treze) horas e fechados às 14 (quatorze) horas. O início das provas se dará às 14 (quatorze) horas, com
duração de 2 (duas) horas e 30 (trinta) minutos, incluído o tempo destinado ao preenchimento do cartão ótico de respostas da prova
objetiva.
3. A prova objetiva será aplicada nos seguintes locais: Colégio e Faculdade Santa Terezinha - QNJ 17 Lotes 01/05 – Taguatinga Norte –
Taguatinga/DF – CEP 72140-170; Escola Franciscana Nossa Senhora de Fátima - SGAS 906 Bloco F S/Nº - Avenida – Asa Sul - Brasília/DF -
CEP 70390-060; FACITEC – Faculdade de Ciências Sociais e Tecnológicas - CSG 09 Lotes 15/16 Pistão Sul – Taguatinga Sul – Taguatinga/DF
– CEP 72035-509; Faculdade Evangélica de Brasília - SGAS 910 Conjunto E Bloco C – Asa Sul - Brasília/DF - CEP 70390-100; Faculdade
Evangélica de Brasília - QI 19 Lote 13/15 – Avenida Hélio Prates – Taguatinga Norte - Taguatinga/DF - CEP 72140-604; FAJESU – Faculdade
Jesus Maria José - QNG 46 Área Especial 08 – Taguatinga Norte - Taguatinga/DF - CEP 72130-004; UDF – Centro Universitário do Distrito
Federal -  SEP/Sul EQ 704/904 Conjunto A – Asa Sul - Brasília/DF - CEP 70390-045; UNEB – União Educacional de Brasília -  SGAS 910
Conjunto D Lote 32 – Asa Sul - Brasília/DF - CEP 70390-108; UNIEURO – Centro Universitário Euro Americano (Campus Águas Claras) –
Avenida Castanheira, Lote 3700 – Águas Claras – DF – CEP 71900-100; UNIEURO – Centro Universitário Euro Americano (Campus Asa
Norte) - SGAN  916 Conjunto D – Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70310-500; UNIEURO – Centro Universitário Euro Americano (Campus Asa
Sul) - SCES - Avenida das Nações, Trecho 0, Conjunto 5 – Avenida L4 Sul – Asa Sul - Brasília/DF - CEP 70200-001.
4. O candidato deverá acessar o endereço eletrônico http://www.iades.com.br e retirar o seu Comprovante de Inscrição com a indicação
do seu local de prova.
5. Demais informações acerca dos procedimentos para realização da prova objetiva encontram-se no Edital Normativo.
6. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados referentes a este processo
seletivo simplificado no Diário Oficial do Distrito Federal e na internet, no endereço eletrônico http://www.iades.com.br.

DENILSON BENTO DA COSTA

Secretário de Estado de Administração Pública do Distrito Federal